
Бондарский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

    Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря  2021 года                                                                                    №268

    с.Бондари

О досрочном прекращении полномочий  главы Бондарского района 
Тамбовской области Воробьева А.А.

        На основании личного заявления от 29 декабря 2021 года Воробьева
Александра  Анатольевича  о  досрочном  прекращении  полномочий    главы
Бондарского  района   Тамбовской  области   по  собственному  желанию  и
руководствуясь  статьей  36  Федерального закона от 06.10.2003  №131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  39  Устава  Бондарского  района  Тамбовской  области,  в
соответствии с  Положением «О Порядке досрочного прекращения полномочий
депутата  Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской
области,   главы Бондарского   района   Тамбовской  области»,  утвержденным
решением  Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской
области от 27.07.2016 №210  (в редакции решения от 25.08.2017 №287),

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

1.  Досрочно  прекратить  полномочия  главы  Бондарского  района
Тамбовской   области   Воробьева   Александра   Анатольевича  в  связи  с
отставкой   по  собственному  желанию,   пункт  2  части  6  статьи   36
Федерального  закона  от  06.10.2003   №131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна»,    а 
также   опубликовать  (разместить)  в  сетевом  издании  «РИА  ТОП68»
(www.top68.ru).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
        Совета народных депутатов                                                        Ю.М.Долотов 


	Бондарский районный Совет народных депутатов
	Р Е Ш Е Н И Е


